１． （ ）

２． 年 月 日

３．

・ ・ ・ ・

・ ・ （ ）

（ ・ ・ その他（ ） ）

１階 ㎡ ２階 ㎡ ㎡

年

４．

５．

住所

氏名

(※新所有者が届け出る場合及び相続の場合は、記入する必要はありません。)

住 所

氏 名

※物件が複数ある場合は裏面に記載してください。

　上記の記載内容に相違ないので、これに同意します。

旧 所 有 者

住 所

氏 名

新 所 有 者

（面　積） 合計

（建築年）

（構　造） 木造

非木造 鉄骨 軽量鉄骨

附属家 倉庫 車庫

事務所 店舗

家屋の表示

（所　在） 若桜町大字

（種　類） 専用住宅 併用住宅

その他

・ その他

異 動 の 日

異動の種類 売買 ・ 贈与 ・ 相続

氏名

連絡先

記

未　登　記　家　屋　異　動　届

　このことについて、下記のとおり届け出ます。

　　年　　月　　日

　若　桜　町　長　様

届出人 住所

（裏面）

１． （ ）

２． 年 月 日

３．

・ ・ ・ ・

・ ・ （ ）

（ ・ ・ （ ） ）

１階 ㎡ ２階 ㎡ ㎡

年

１． （ ）

２． 年 月 日

３．

・ ・ ・ ・

・ ・ （ ）

（ ・ ・ その他（ ） ）

１階 ㎡ ２階 ㎡ ㎡

年

１． （ ）

２． 年 月 日

３．

若桜町大字

・ ・ ・ ・

・ ・ （ ）

（ ・ ・ その他（ ） ）

１階 ㎡ ２階 ㎡ ㎡

年（建築年）

その他

その他

その他

非木造 鉄骨 軽量鉄骨

（面　積） 合計

車庫

事務所 店舗 その他

（構　造） 木造

・

異 動 の 日

家屋の表示

（所　在）

（種　類） 専用住宅 併用住宅 附属家 倉庫

異動の種類 売買 ・ 贈与 ・ 相続

（面　積） 合計

（建築年）

（構　造） 木造

非木造 鉄骨 軽量鉄骨

附属家 倉庫 車庫

事務所 店舗 その他

家屋の表示

（所　在） 若桜町大字

（種　類） 専用住宅 併用住宅

・ 相続 ・

異 動 の 日

（建築年）

異動の種類 売買 ・ 贈与

（面　積） 合計

（構　造） 木造

非木造 鉄骨 軽量鉄骨 その他

倉庫 車庫

事務所 店舗 その他

（所　在） 若桜町大字

（種　類） 専用住宅 併用住宅 附属家

・

異 動 の 日

家屋の表示

異動の種類 売買 ・ 贈与 ・ 相続